ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MỸ THẠNH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  135 /QĐ-UBND

	Mỹ Thạnh, ngày 22  tháng 5  năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xếp lương theo Nghị định 92/2009/NĐ-CP của Chính phủ
đối với người hoạt động không chuyên trách cấp xã

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THẠNH
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP, ngày 22 tháng 10 năm 2009 của Chính phủ về chức danh, số lượng, một số chế độ chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã và những người hoạt động không chuyên trách cấp xã;
Căn cứ Quyết định số 40/QĐ-BCH, ngày 09 tháng 5 năm 2014 của Ban chỉ huy quân sự huyện Giồng Trôm về việc bổ nhiệm cán bộ Dân quân tự vệ,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Xếp lương ông Nguyễn Minh Hải, sinh năm 1985.
Chức vụ: Ấp đội trưởng ấp 6, xã Mỹ Thạnh.
Đơn vị công tác: Ủy ban nhân dân xã Mỹ Thạnh
Được hưởng hệ số lương: 0.8, kể từ ngày 01 tháng 6 năm 2014.

Điều 2. Công chức Văn phòng – Thống kê phụ trách nội vụ, công chức Tài chính – Kế toán, Ban chỉ huy quân sự xã và ông Nguyễn Minh Hải  chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                   CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;                                                                                    (đã ký)
- Phòng Nội vụ huyện;
- Phòng TC-KH huyện;
- Lưu: VT, Viet. 7b.
                                                                            Phạm Thanh Diễn